Δεκάδες  χιλιάδες         χιλιάδες             εκατοντάδες               δεκάδες               μονάδες 

Η αναπτυγμένη γραφή του αριθμού είναι: 

92.324=9*10.000+2*1.000+3*100+2*10+4*1 

Ο αριθμός χωρίζεται από δεξιά προς τα αριστερά, σε ομάδες 
των τριών ψηφίων. Για παράδειγμα ο αριθμός 305.198.407 
διαβάζεται τριακόσια πέντε εκατομμύρια, εκατόν ενενήντα 
οχτώ χιλιάδες τετρακόσια επτά. 

3: Εκατοντάδες εκατομμύρια                         1:εκατοντάδες χιλιάδες                                                         4:εκατοντάδες 

0:δεκάδες εκατομμύρια                                   9:δεκάδες χιλιάδες                                                                0:δεκάδες